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Prosecco di
Valdobbiadene
Dirupo

€. 25.00

Calice €. 5.00
PORTAMI A CASA €. 17.00

Le Marchesine

Blanc de Noir
Franciacorta

€. 50.00

PORTAMI A CASA €.40.00

CHARLES HEIDSIECK

BRUT
RESERVE
€. 90.00

PORTAMI A CASA €. 70.00

OSPITALITA ITALIANA

P

ENRICO SERAFINO

1878

ALTA LANGA

OUDEIS
€. 40.00

PORTAMI A CASA €. 30.00

Le Marchesine
Saten Brigantia
Franciacorta
€.45.00

PORTAMI A CASA €.35.00

FERRARI
MAXIMUM

Blanc de Blancs
€.40.00

PORTAMI A CASA €. 30.00

LOUIS ROEDERER

BRUT
PREMIERE
€. 90.00

PORTAMI A CASA €. 70.00



/;tt!"'ll;l!!'t! ITALLA J

| G3lici 0,100

Le Bollicine
Prosecco del Veneto Extra Dry D.o.c. Veneto €4
Prosecco Valdobbiadene Brut D.o.c.g. Valdobbiadene €5
Franciacorta Saten D.o.c.d. Le marchesine €8
Maximum Blanc de Blancs D.o.c. Ferrari €.8
| Bianchi
Pinot nero vinificato in bianco l.gt.  Oltrepd Pavese €4
Lugana | Frati D.o.p. (3 deiFrati €5
Les Enfant Pinot-Ribolla-Sauvignon gt Villa Russiz €5
[ Rossi
Bonarda Oltrepd Pavese D.o.c. Bosco Longhino €4
Rosso di Valtelling Giuen D.o.c. Nino Negri €5
Appasimento Rosso Veneto Marco Polo l.gt.  Domini Veneti €5
Brusco dei Barbi ~ Toscana Montalcino D.o.c. Fattoria dei Barbi €5

| Piccoli 0,375
Le Bollicine Enoteca
Maximum Blanc de Blancs D.o.c. Ferrari €22 15
| Bianchi
| Frati Lugana 2024 D.o.c. (3 dei Frati €15 10
[ Rossi
Ripasso Valpolicella L Casetta 2019 D.o.c. Domini Veneti €18 1
Villa di Capezzana carmignano sangiovese e Cabernet 2018 D.o.c.d. Tenuta di Capezzana €18 1
Barco Reale di Carmignano Sangiovese e Cabernet BIO 2019 D.o.c. Tenuta di Capezzana €15 10

Il vino della casa

Rosso Bardolino, Bianco Soave, Spumante Campe Dhei Extra Dry

calice 10 dl €.3
1/4 caraffa 25 cl €. 4
1/2 caraffa 50 dl €.8

Bottiglia da €.15



Lombardia

Franciacorta Cuvee Prestige

Pinot Nero Metodo Classico Blanc de Noir Aiace Brut

B B metodo classico Brut
Francigcorty Rosé

Franciacorta Saten Brigantia
Franciacorta Saten Brigantia Magnum
FC BdB Secolo Novo Dosagé Zero

Piemonte

Alta Langa For England Pas Dosé Blanc de Noir
Alta Langa Oudeis

Alta Langa Zero Pas Doseé

Veneto

Cartizze di Valdobbiadene Brut

Prosecco Valdobbiadene Dirupo Brut
Prosecco del Veneto Quinta Nota Extra Dry

Trentino Alto Adige

Giulio Ferrari

Riserva Lunelli

Perle

Maximum Blanc de Blancs
Maximum Blanc de Blancs Magnum

*Maximum Blanc de Blancs Jeroboam 3 Lt

Brut Reserve

Brut Collection Ed. 244

Per le riserve vai alla paqgina.... | Grandi Vini

* bottiglie su prenotazione o da raffreddare

Spumanti

ED46 D.o.c.q. C3 del Bosco

D.o.c.q. Vanzini
2018 V.s.g. Terrazze di Montevecchia
2020 D.o.cq. Ferghetting
2021 D.o.c.g. Le Marchesine
2020 D.o.c.q. Le Marchesine
2014 D.o.c.g. Le Marchesine
2018 D.o.c..g Contratto
2019  D.o.c..g Enrico Serafino
2018  D.o.c..g Enrico Serafino
2023 D.o.c.q. Ruggeri

D.o.c.g. Andreola

D.o.c. Varaschin
2015 D.o.c. Ferrari
2015 D.o.c. Ferrari
2017 D.o.c. Ferrari

D.o.c. Ferrari

D.oc. Ferrar

D.o.c. Ferrari - da raffreddare
Champagne

Charles Heidsieck
Louis Roederer
T = Terminato

Servita  Enoteca
€55 42
€35 25
€35 25
€45 35
€.45 35
€90 70
€70 58
€.60 45
€.40 30
€.60 50
€35 25
€25 1
€20 1

€.220 200
€.80 65
€.50 40
€.40 30
€.80 60

€.220 200
Servita  Enoteca
€90 70
€90 70



Lombardia

Munciar Viognier Terre Lariane
Anima Pura Sauvignon Terre Lariane
Oltrepo Pavese Bianco frizzante

Pinot Nero vinificato in bianco

Cu r‘ceﬁa ncag Corte del LUPO Chardonnay Pino Bianco

Lugana | Frati

Piemonte

Blangé Arneis Biologico
Veneto

Vino frizzante col fondo
Soave Classico

Trentino e Alto Adige
Gewurztraminer
Chardonnay Alto Adige

Friuli Venezia Giulia
Sauvighon Collio

Pinot Grigio Collio

Les Enfant Pinot-Ribolla-Sauvignon
Friulano Borgo Tesis

Pinot Grigio Borgo Tesis

Toscana

Al Poggio - Chardonnay

Campania
Greco di Tufo L’Ariella
Fiano di Avellino Le Grade

Sardegna
Giunco Vermentino
Sicilia

Sur Sur Grillo

T = Terminato

13,5°

12,5°
12°
12°
13
13°

13

11,5°
12,5°

14
13,5°

14,5°
14,5°
13
12,5°
12,5°

13

13,5°

13,5°

13

Vini bianchi

2021
2022
2023
2022
2023
2024

2021

2023

2023

2023

2021

2021

2023
2023

2024

2021
2021

2021

2022

L.g.t.
L.g.t.
l.g.t.
D.o.c.
D.o.c.

D.o.c.

D.o.c.

D.o.c

D.o.c.

D.o.c.

D.o.c
D.o.c.
l.g.t.

D.o.c.

D.o.c

D.o.cgq.
D.o.cgq.

D.o.c.

D.o.c.

Terrazze Montevecchia
Terrazze Montevecchia
Bosco Longhino Faravelli
Vanzini

C3 del Bosco

Q3 dei Frati

Ceretto

Varaschin

Domini Veneti

kettmeir

kettmeir

Villa Russiz
Villa Russiz
Villa Russiz
Fantinel

Fantinel

Castello di Ama

Vinosia

Vinosia

Mes3

Donnafugata

Servita
€. 30
€. 26
€.18
€. 20
€. 46
€. 24

M

24

28
28
24
20
20

mom oo

€. 24

€. 23

Enoteca
22
18
10
12
36

18

22

13

12

19

18

20
20
16
12

12

24

17

17

17

15



Lombardia
Chiaretto Rosa dei Frati
Franciagcorty Rosé Brut

Veneto
Rardolino Chiaretto

Toscana
Purple Rosé - Sangiovese

Alie Rosé- Syrah e Vermentino

Puglia

12

Vini Rosée

2024 C3 dei Frati
2020 D.o.c.g. Ferghettina

2023 D.o.c. (Cantine di Negrar

2024 lgt.  Castello di Ama
2023 l.gt.  Frescobaldi Ammiraglia

YD

BRING YOUR OWH BOTTALE-CORKALGE CTHARGE

oltey ~

T = Terminato

Diritto di tappo:
€. 10,00 a bottiglia .....

Servita Enoteca

€24 18
€.45 35
£€.18 10
€.28 21
€24 18

Gradito lasciare un bicchiere per I’oste

Attenzione:

non deve essere presente nella nostra carta.

Qrazie



Lombardia

Sales Merlot Terre Lariane - Barrique
Bonarda O.P. Con Tatto frizzante

Bonarda Oltrepd Pavese frizzante

Pinot nero Cru Noir

Pinot nero Cru Terrazze ALTE
Sfursat Carlo Negri

Valgella Vigna Fracia

Sassella Riserva Le tense
Inferno

Rosso di Valtellina Gitien

Vigna Battaia San Colombano Barrique

La Bertona Collina Milanese Merlot-Cabernet Barrique
Sirio Collina Milanese Croatina e Barbera

Bassano Collina del Milanese Merlot-Cabernet

Cu r’cef:ra nca Corte de[ LUPO Merlot Cabernet Carménére

Ronchedone

Piemonte

Barolo Monclivio

Barbaresco SanaVento
Dolcetto d’Alba - Dosso
Gattinara Nebbiolo
Gattinara Nebbiolo Tre vigne
Gattinara Nebbiolo Magnum
Gattinara Nebbiolo Imperiale
Nebbiolo Coste della Sesia
Veneto

Amarone Classico Pruviniano Magnum

Amaraone Classico

Ripasso “La Casetta” sulle vinacce Recioto
Appasimento Rosso Veneto Marco Polo
Appasimento Rosso Veneto M. Polo Magnum

Bardolino Classico

Trentino e Alto Adige

Pinot Nero Alto Adige

14°
13,5°
13°
13,5°
13°
16°
13,5°
13,5°
13,5°
12,5°
14,5°
14,5°
14,5°
14,5°

14°

14,5°
14°
13
14°

13,5°
14°
14°

13,5°

15,5°

14°

14°

14°

13,5°

Vini rossi

2020
2023
2023
2004
2020
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022

2019

2020
2022
2022
2020
2022
2022
2023

2019
2021
2020
2024
2021
2022

2023

l.g.t.
D.o.c.
D.o.c.
D.o.c.
l.g.t.
D.o.cgq.
D.o.cg.
D.o.cq
D.o.cg.
D.o.c.
D.o.c.
l.g.t.
l.g.t.
L.g.t.

D.o.c

D.o.c.

D.o.cg.
D.o.c.

D.o.cg.
D.o.cq
D.o.cg.
D.o.cq

D.o.c

D.o.cgq,
D.o.cq
D.o.c.
L.g.t.
l.g.t.

D.o.c.

D.o.c.

Vini rossi

Terrazze Montevecchia
Vanzini

Bosco Longhino Faravelli
Tenuta Mazzolino
Tenuta Mazzolino
Negri

Negri

Negri

Negri

Negri

Az. Agr. Guglielmini
Az. Agr. Guglielmini
Az. Agr. Guglielmini
Az. Agr. Guglielmini
C3 del Bosco

C3 dei Frati

Enrico Serafino
Enrico Serafino
Enrico Serafino
Travaglini
Travaglini
Travaglini
Travaglini
Travaglini

Domini Veneti
Domini Veneti
Domini Veneti
Domini Veneti
Domini Veneti

Domini Veneti

kettmeir

Servita
€.30
€. 20
€. 18
€. 40
€.28
€. 60
€.58
€. 36
€. 28
€. 22
€. 24
€. 23
€. 25
€. 26
€. 40
€. 30

€.48
€. 44
€.23
€. 42
€49
€. 100
€. 200
€.27

€.95
€. 45
€. 28
€. 20
€. 44
€. 20

€. 25

Enoteca
22
12
10
32
19
46
42
28
20
14
16
15
17
18
32

22

40
36
15
33
40
100
200

18

95
32
19
12
30

10

19



Friuli Venezia Giulia

Cabernet Sauvignon Collio

Emilia

Lambrusco Otello Nero...servito fresco
Toscana

S3ssicaia

Bolgheri Le Difese Cabernet Sauvignon e Sangiovese
Ornellaia

Bolgheri Le Volte Merlot Sangiovese e Cabernet
Bolgheri Le serre Nuove Merlot e Cabernet
Tignanello

Bolgheri Il Bruciato

Brunello di Montalcino Tenuta il Greppo
Nobile di Montepulciano Sangiovese

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Rosso di Montalcino

Brusco dei Barbi

Chianti Classico Vigneto Bellavista

Chianti Classico Castello di Ama San Lorenzo
Chianti Classico Ama

Chianti Classico “Maggiolo” Bio

Chianti Classico “Duelame” Bio

Chianti Castiglioni

UCB Sangiovese

Ghiaie della Furba Cabernet, Syrah e Merlot

Villa di Capezzana carmignano sangiovese e Cabernet
Villa di Capezzana carmignano sangiovese e Cabernet
Barco Reale di Carmignano Sangiovese e Cabernet BIO

Barco Reale di Carmignano Magnum

Sicilia

Sherazade Nero d’Avola

Sardegna

Buio Buio Carignano del Sulcis Riserva
Buio Carignano del Sulcis

Primo Scuro Canhhonau

13,5°

11

13,5°
13°
15°
13,5°
14,5°
14°
14,5°
13,5°
13,5°
14,5°
14,5°
14,5°
14°

13,5°
13,5°
14°
14°
12,5°
14°
14°
14,5°
14,5°
13,5°
13,5°

13,5°

14°

13,5°
14°

2021

2022
2023
2021
2022
2023
2022
2023
2018
2020
2013
2019
2023
2020
2006
2015
2022
2020
2021
2024
2015
2010
2016
2018
2020
2020

2021

2017

2020
2021

D.o.c.

D.o.c.
l.g.t.
D.o.c.
L.g.t.
l.g.t.
l.g.t.
D.o.c.
D.o.cg.
D.o.cgq.
D.o.cg.
D.o.cgq.
D.o.c.
D.o.c.
D.o.cgq.
D.o.cgq.
D.o.cg.
D.o.c.g.
D.o.cgq.
D.o.cgq.
l.g.t.
l.g.t.
D.o.cg.
D.o.cg.
D.o.c

D.o.c.

D.o.c
D.o.c.

D.o.c

Villa Russiz

Cantine Ceci

Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Ornellaia

Ornellaia

Ornellaia

Antinori

Antinori

Biondi Santi
Avignonesi

Fattoria dei Barbi
Fattoria dei Barbi
Fattoria dei Barbi
Fattoria dei Barbi
Castello di Ama
Castello di Ama
Castello di Ama
Lamole di Lamole
Lamole di Lamole
Frescobaldi

Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzang
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzang

Donnafugata

Mesa
Mesa
Mesa

Servita

€.28

€. 24

€.380
€.50
€.320
€.34
€.80
€.190
€. 42
€.350
€. 43
€. 60
€.55
€.26
€.20
€.250
€.70
€.34
€.26
€.26
€.20
€. 60
€. 60
€.36
€.34
€.22
€. 44

€.23

€.35

€. 24
€. 21

Enoteca

21

16

380
40
320
24
60
190
34
350
35
60
45
18
14
250
60
26
20
20
14
60
60
28
26
14

35

15

25

16

13



Piemonte

Moscato d’Asti

Moscato passito Piasa Rischei
Brachetto Pian dei Sogni

Veneto

Recioto Classico Vigneti di Moron

Trentino e Alto Adige
Moscato Rosa 0,375

Friuli Venezia Giulia
Picolit 0,375

Toscana

Vin Santo Di Carmignano 0.375
Vin Santo Di Carmignano 0.375
Vin Santo Di Carmignano 0.375
Vin Santo Di Carmignano 0.375
Vin Santo Di Carmignano 0.375
Vin Santo Di Carmignano 0.375

Sicilia
Ben Ryé passito 0,375
Zibibbo di Sicilia

Francia

Sauternes BioCert O,375
Sauternes BioCert 0,375
Sauternes BioCert O,375
Sauternes BioCert 0,375
Sauternes BioCert O,375
Sauternes BioCert 0,375
Sauternes BioCert
Sauternes BioCert Magnum

T = Terminato

Vini d3 dessert

2024 D.o.cg.
2019 Do
2020 Do.c.

2019 D.o.cg.

2015 D.o.c.

2019 D.o.cg.

1998 D.o.c.
2002 D.o.c.
2008 D.o.c.
2009 D.o.c.
2010 D.o.c.
2013 D.o.c

2021 D.o.c.

1982
1996
1999
2000
2003
2010
1989
2003

Saracco
Forteto della Luja
Forteto della Luja

Domini Veneti

Kettmeir

L3 Roncaia Fantinel

Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana
Tenuta di Capezzana

Tenuta di Capezzana

Donnafugata
Alagna

Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche
Chateau Pascaud villefranche

Chateau Pascaud villefranche

Servita  Enoteca
€.28 20
€. 42 34
€.36 28
€.28 20
€. 35 27
€. 45 35
€.100 100
€.80 8o
€.70 70
€. 65 65
€.60 60
€.55 55
€.45 35
€20 14
€.80 8o
€.60 60
€. 55 55
€.50 50
€.45 45
€.40 40
€70 70
€.200 200



| Grandi Vini

B.Y.O.B. bring your own bottle

Porta il tuo vino di pregio da casa

Diritto di tappo: €. 10,00 a bottiglia.....gratuito lasciando un bicchiere per I’oste

Attenzione: non deve essere presente nella nostra carta

Spumanti
Trentino Alto Adige
*Maximum Blanc de Blancs Jeroboam 3 Lt 2015
* bottiglie su prenotazione e/o da raffreddare

Vini rossi

D.o.c.

Ferrari - da raffreddare

Per le Vecchie annate si consiglia di prenotare |a stappatura delle bottiglie almeno 8 ore prima - grazie

Lombardia

Pinot nero Cru Noir Magnum 2004
Piemonte

Barolo “Cannubi” 2001
Barbaresco Valeirano Magnum 1998
Veneto

Amarone della Valpolicella 1998
Cabernet Sauvignon e Merlot “Fratta” 2003

Amarone Barricato Magnum 2001

D.o.cg.

D.o.cgq.
D.o.cg.

D.o.c.
l.g.t.

D.o.c.

Tenuta Mazzolino

Poderi Luigi Einaudi
Ada Nada

Aldegheri
Maculan
Aldegheri

Servita

€. 220

Servita

€. 80

€.65
€.100

€. 60
€. 60
€99

Enoteca

200

Enoteca

80

65

80

60

60



Toscana

Ghiaie della Furba Cabernet, Merlot e syrah
Schidione

Bruno di Rocca

Cult C3 del Pazzo Montalcino Magnum

Umbria

Sagrantino di Montefalco 25 Anni
Sagrantino di Montefalco 25 Anni Magnum
Rubesco Rosso Torgiano “Vigna Monticchio”

Rubesco rosso Torgiano "Vigna Monticchio” Magnum

Campania

Serpico

Sicilia

Nero d’Avola “Duca Enrico”
Vini esteri

Francia

Coin Perdu dal Film “Un ottima annata”

Libano

Chateau Musar red Biodinamico

Vini rossi

1999
1998
2000
1999

2004
2004
2000
1997

2000

2002

2006

2003

l.g.t.
l.g.t.
l.g.t.

D.o.c

D.o.cgq.
D.o.cg.
D.o.cg.
D.o.cg.

l.g.t.

Tenuta di Capezzana €. 80
Biondi Santi Castello Montepe €. 110
Vecchie Terre di Montefili €. 70

Tenuta Caparzo €.90

Servita
Arnaldo Caprai €.60
Arnaldo Caprai €.130
Lungarotti €.50
Lungarotti €70

Feudi di San Gregorio €.50

Duca di Salaparuta €. 60
Chateau La Canorque €.60
Chateau Musar €.70

80

110

70

90

Enoteca

60

130

50

70

50

60

60

70



Distillati e liquori

Amaro del Ghisallo Scannagatta

Amaro Jefferson Vecchio Magazzino Dogan
Brandy-Distillato di vino Arzente Bellavista

Grappa di Chardonnay Le Grance Caparzo

Distilleria Marzadro

Giare Amarone invecchiata 36 mesi botte Rovere

Giare Gewurztraminer invecchiata 36 mesi botte Rovere
Diciotto Lune invecchiata 18 mesi botte Rovere

Diciotto Lune invecchiata 18 mesi botte Rovere Magnum
Trentina Tradizionale Teroldego Marzemino e Merlot

Camilla Infusione

Distilleria Domenis
Storica Nera - 50 cl
Storica Riserva Barrique Millesimata - 50 cl

Distilleria Bonaventura Maschio
Prime Acquavite d’uva
Cru Brunello di Montalcino cassetta legno

903 Barrique

Prime Uve Cru di Moscato giallo 2004

Prime Uve Cru di Chardonnay 1994 Vetro soffiato
Prime Uve Cru di Prosecco 2003 Vetro soffiato
Prime uve Nere Barricata Cabarnet e Refosco 3 litri 2005

903 Barrique 3 litri

Distilleria Berta

Bric del Gaian Moscato d’Asti 8 y,o, 2014
Oltre Il Vallo invecchiata in barili di Single Malt 2019
Grappa Valdavi Moscato

Calice

€4
€. 4
€.8

€6
€6
€5

€4
€5

€5
€7

€.10
€. 4
€.8
€.8
€.8

Calice
€.10
€6
€. 4

Enoteca

25

28

68

30

45

35

85

35

150

36

70

70

200

180

Enoteca

115

58

28



Macallan

Coal 3

Bowmore

Bowmore

Laphroaig

Talisker

Glenmorangie

Glenmorangie Lasanta Sherry cask
The Glenlivet Old bottle

Bowmore Mariner Old bottle
Bowmore Old bottle

Bowmore Old bottle

Bowmore Old bottle

Clynelish Old bottle

Longmorn Old bottle

Glendronach Sherry cask Old bottle

Ron Cubaney Tesoro 25 yo

Rum El Dorado 15 yo

Rum Matusalem Grand Reserva 23 yo
Rum Barbancourt

Rum Zacapa centenario XO

Rum Zacapa 23 yo

Rum Diplomatico reserva exclusiva

Rum El Dorado 21 yo

El Dorado Rare Collection Enmore

El Dorado Rare Collection Port Mourant

Forsyths WP 57,8°
Hampden HLCF 68,5°
Foursquare 64°

Whisky
Nikka From The Barrel 51,4° Blend (Botti ex Baurbon)

12Y.0.
12 Y.o.
12 Y.o.
15 Y.o.
10 Y.o.
10 Y.o.
10 Y.o.
12 Y.o.
12Y.0.

15 Y.o.
17 Y.o.
21Y.o.
25Y.o.
14 Y.0.
15 Y.o.
15 Y.o.

Rum

1993
1999
2005
2010
2013

Nikka Giappone
Speyside Highland
Islay

Lock Indaal Islay
Lock Indaal Islay
Islay

Isle of Skye
Northern Highland
Northern Highland
Speyside Highland

Lock Indaal Islay
Lock Indaal Islay
Lock Indaal Islay
Lock Indaal Islay
Northern Highland
Highland

Highland

Repubblica Domenicana

Demerara - Guyana
Cuba

Haiti

Guatemala
Guatemala

Lara - Venezuela

Demerara - Guyana
Demerara - Guyana

Demerara - Guyana

Calice

€. 15
€.18
€. 15
€.10
€.18
€.10
€.10
€.10
€. 15
€.10

Calice
€.15
€12
€12
€.8
€. 20
€12
€.10

€.18
€. 20
€. 20

Pure single rum Habitation Velier €. 13

Pure single rum Habitation Velier €. 13

Pure single rum Habitation Velier €. 13

Enoteca

100

65

45

95

48

48

54

69

80

320

400

600

800

300

180

330

Enoteca

110

80

80

40

150

80

48

200

250

250

150

150

150



Distillati esteri

Calice  Enoteca

Brandy Gran Duque d’Alba - Gran Reserva Solera 80 Anos Zoilo Ruiz-Mateos €. 200 3.000
Brandy Solera Gran Reserva Decanter de Lujo Cardenal Mendoza €.15
Brandy Solera Gran Reserva Cardenal Mendoza €.8
Armagnac vintage 1962 Chabot €.35 220
Armagnac vintage 1963 Chabot €.35 210
Armagnac vintage 1973 Chabot €.30 180
Armagnac vintage 1983 Chabot €.25 130
Armagnac Millesime 1967 Janneau €.35 200
Armagnac Millesime 1987 Janneau €.25 150
Armagnac Millesime 1990 Janneau €.20 100
Cognac XO Special Remy Martin €.25 300
Cognac XO Special Hennessy €.25
Cognac Extra Remy Martin 400
Cognac 1738 Accord Royal Remy Martin €8 80
Cognac V.S.0.P. Remy Martin €6
Assenzio Versinthe €. 6
Noble Russian Vodka Beluga €.8 70
Noble Russian Vodka cl.150 Beluga 120
Noble Russian Vodka cl.300 Beluga 240

Bicchiere €. 6.00
Espositore €. 65.00
Secchiello €.70.00



EVO - OdeV
Sigaro

Porta sigari con 10 pezzi
Light Cube con 25 pezzi

Ice Cube con 2 pezzi

Chjteau de Laubade-Produttore

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Bas Armagnac

Grappa pagliaccio
Grappa torcello clessidra
Grappa Gaudy

Grappa versatore legno la vigna prosecco

Grappa rose chardonnay

Le specialitd gastronomiche
Olio del Garda

Acciughe

Pepiera Saliera

Wice espositore raffredda bottiglia

Panettone al moscato carta semplice

1990
1989
1987
1986
1984
1983
1982
1981

1979
1978
1975

Bas Armagnac

Domini Veneti
Mar Cantabrico

Enoteca

8

130

240

30

Enoteca

105

10

120

125

135

140

145

150

160

165

180

70

60

50

90

40

Enoteca

€.20

€8

€15

€.50

€.25



